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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU POLITIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : K
Dosen Pengajar : Drs. Sri Yunanto, M.Si, Ph.D

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019110078 RIZKO AMELTA PERDANA 18 5 9 2 61.11

2 23010100033 INTAN FADILAH 18 16 88.89

3 23010100034 TSABITA MULKI KARIMAH 18 16 88.89

4 23010100035 NURSOLEHAH 18 16 88.89

5 23010100036 ANANDA RIZKI RAMADHAN 18 1 14 1 83.33

6 23010100037 DIO ALIF PUTRA 18 16 88.89

7 23010100038 SITI HADIJAH 18 16 88.89

8 23010100039 MUHAMMAD LUTHFI RAHMAN 18 15 1 88.89

9 23010100040 MOCHAMAD DAFIK 18 15 83.33

10 23010100041 SASVIKA PUTRI KHUSNUL KHOTIMAH 18 16 88.89

11 23010100042 TANTYA HURUN AINI SYUFLANA 18 16 88.89

12 23010100043 NAJWA MUTIA ARSEVI 18 16 88.89

13 23010100044 MUHAMMAD RIKAZ ARISUANDA 18 15 1 88.89

14 23010100045 MUHAMMAD RAMZY ALHABSYI 18 16 88.89

15 23010100046 FAHMI RAFI 18 16 88.89

16 23010100047 EMANUEL VALENTINO RESIKAHIL 18 5 11 61.11

17 23010100048 IDHVANZA BAGASKARA 18 1 15 83.33

18 23010100049 YUNAZA SALSABILAH 18 16 88.89

19 23010100050 ALIFFATUN SYARIFAH 18 16 88.89

20 23010100051 IRSALINA IZATI 18 15 1 88.89

21 23010100052 AFIF DHARMA PRAWIRA 18 1 13 1 77.78

22 23010100053 MUHAMMAD ZIKRI MAKROMY 18 16 88.89

23 23010100054 AMALIA PUTRI IMANSYAH 18 15 1 88.89

24 23010100055 AHMAD HUWAIDI 18 3 11 1 1 72.22

25 23010100056 AZZAHRA RIGA SYAKHINAH 18 16 88.89

26 23010100057 NADYA LUDIYANTI SYAFA'AT 18 16 88.89

27 23010100058 DINDA AZIZA 18 16 88.89

28 23010100059 ANNISA ZUBIR 18 16 88.89

29 23010100060 RENATA SHAFIRA HIDAYATI 18 15 1 88.89

30 23010100061 MUHAMMAD ILHAM WAHFIUDIN 18 2 12 1 1 77.78

31 23010100062 INDIRA PUTRI MULYA 18 16 88.89

32 23010100063 MUHAMAD DYIAS SAPUTRA 18 1 13 2 83.33

33 23010100064 ANDIKA HERMAWANSYAH 18 16 88.89

34 23010100066 PUTRA ALDIANSYAH 18 16 88.89



Jakarta, 26 Januari 2024
Ketua Prodi Ilmu Politik

Dr. Usni, S.IP, M.Si
NIP. 201498
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 5 Okt
2023

13:00 - 15:25

perkenalan, Pembah
asan RPS. Kontrak be
lajar

perkenalan, Pembah
asan RPS. Kontrak be
lajar

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP306 34 100.00 

3 Senin, 16 Okt
2023

13:00 - 15:25

Sosiologi dan Masya
rakay

Sosiologi dan Masya
rakat

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

DC203 34 100.00 

4 Senin, 23 Okt
2023

13:00 - 15:25

Stratifikasi Sosial

Stratifikasi Sosial

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

DC203 34 100.00 

5 Senin, 30 Okt
2023

13:00 - 15:25

Ragam Gejala Sosia
l, Interaksi, Sosial

Ragam Gejala Sosia
l, Interaksi, Sosial

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

DC203 33 97.06 

6 Senin, 6 Nov
2023

13:00 - 15:25

Pembentukan Kelom
pok sosial di Masyar
akat

Pembentukan Kelom
pok sosial di Masyar
akat

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

DC203 34 100.00 

2 Rabu, 8 Nov
2023

07:30 -
09:55

Permasalahan Sosia
l: Presentasi Dosen d
an DIskusi

Permasalahan Sosia
l: Presentasi Dosen d
an DIskusi

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

32 94.12 

7 Sabtu, 11 Nov
2023

10:00 - 12:00

Dasar -dasar Penelit
ian Sosial

Dasar -dasar Penelit
ian Sosial

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

30 88.24 

7 Senin, 13 Nov
2023

13:00 - 15:25

UTS

UTS

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

DC203 33 97.06 

8 Senin, 20
Nov 2023

13:00 - 15:25

Kepemimpinan , Kek
uasaan Kewenanga
n

Kepemimpinan , Kek
uasaan Kewenanga
n

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

30 88.24 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Senin, 27
Nov 2023

13:00 - 15:25

Konflik dan Integrasi
( Tugas dan Present
asi)

KOnflik dan Integrasi
( Tugas dan resenta
si

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

DC203 32 94.12 

10 Kamis, 30
Nov 2023

13:00 - 15:00

Peruabahan Sosial P
resentasi Penjelasan
Tugas UAS

Peruabahan Sosial P
resentasi Penjelasan
Tugas UAS

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

32 94.12 

11 Senin, 11 Des
2023

13:00 - 15:25

Pranata Sosial : Kulia
h Dosen dan Tugas

Pranata Sosial : Kulia
h Dosen dan Tugas

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

31 91.18 

12 Senin, 18 Des
2023

13:00 - 15:25

Modernisasi dan Glo
balisasi

modernisasi dan Glo
balisasi

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

DC203 34 100.00 

15 Senin, 8 Jan
2024

13:00 - 15:25

Perubahan Sosial Ge
rakan Sosial

Perubahan Sosial Ge
rakan Sosial

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

32 94.12 

13 Kamis, 11 Jan
2024

13:00 - 15:25

Presentasi Tugas UA
S

Presentasi Tugas UA
S

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

34 100.00 

16 Senin, 15 Jan
2024

13:30 - 15:00

UAS

UAS

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP306 34 100.00 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : K
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WF00011302 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2019110078
RIZKO AMELTA
PERDANA 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔

 

2 23010100033 INTAN FADILAH 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

3 23010100034
TSABITA MULKI
KARIMAH

75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔
 

4 23010100035 NURSOLEHAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

5 23010100036 ANANDA RIZKI
RAMADHAN

80.00 70.00 80.00 77.00 B+ ✔  

6 23010100037 DIO ALIF PUTRA 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔  
7 23010100038 SITI HADIJAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

8 23010100039
MUHAMMAD LUTHFI
RAHMAN

75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔
 

9 23010100040 MOCHAMAD DAFIK 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

10 23010100041 SASVIKA PUTRI
KHUSNUL KHOTIMAH

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

11 23010100042
TANTYA HURUN AINI
SYUFLANA 75.00 70.00 75.00 73.50 B ✔

 

12 23010100043 NAJWA MUTIA ARSEVI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

13 23010100044 MUHAMMAD RIKAZ
ARISUANDA

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

14 23010100045 MUHAMMAD RAMZY
ALHABSYI

75.00 85.00 75.00 78.00 B+ ✔  

15 23010100046 FAHMI RAFI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

16 23010100047
EMANUEL VALENTINO
RESIKAHIL 80.00 60.00 80.00 74.00 B ✔

 

17 23010100048 IDHVANZA BAGASKARA 75.00 85.00 75.00 78.00 B+ ✔  
18 23010100049 YUNAZA SALSABILAH 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔  
19 23010100050 ALIFFATUN SYARIFAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
20 23010100051 IRSALINA IZATI 75.00 85.00 75.00 78.00 B+ ✔  
21 23010100052 AFIF DHARMA PRAWIRA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

22 23010100053
MUHAMMAD ZIKRI
MAKROMY 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔

 

23 23010100054 AMALIA PUTRI
IMANSYAH

70.00 75.00 70.00 71.50 B ✔  

24 23010100055 AHMAD HUWAIDI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

25 23010100056
AZZAHRA RIGA
SYAKHINAH 70.00 80.00 70.00 73.00 B ✔

 

26 23010100057
NADYA LUDIYANTI
SYAFA'AT 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 

27 23010100058 DINDA AZIZA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
28 23010100059 ANNISA ZUBIR 70.00 80.00 70.00 73.00 B ✔  

29 23010100060 RENATA SHAFIRA
HIDAYATI

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

30 23010100061
MUHAMMAD ILHAM
WAHFIUDIN 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : K
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WF00011302 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010100062 INDIRA PUTRI MULYA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

32 23010100063
MUHAMAD DYIAS
SAPUTRA 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔

 

33 23010100064
ANDIKA
HERMAWANSYAH

80.00 85.00 80.00 81.50 A- ✔
 

34 23010100066 PUTRA ALDIANSYAH 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 77.21 77.79 77.21 77.38 3.40
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 21 Januari 2024 oleh 0326016505
Tanggal Cetak : Jumat, 26 Januari 2024, 09:05:55
Paraf Dosen :

Drs. Sri Yunanto, M.Si, Ph.D


